



Don KRC
A division of George Weston Foods Limited
64 Richards Road Castlemaine Victoria 3450
Phone (03) 5479 2222 Fax (03) 5479 2244

100913

SPANISH CHORIZO BULK 2.5kg M.A.

GENERAL

Product shall comply with the Food Standards Code Australia and New Zealand. Processing shall be in accordance with good manufacturing practice and shall be conducted in such a way as to ensure safe product. Don KRC, Castlemaine operates under a SQF 2000 Level 3, HACCP and ISO9001 quality standards.

DON KRC PRODUCT CODE

91864 Otto Würth Spanish Chorizo Bulk 2.5kg M.A.

INGREDIENT DECLARATION

MANUFACTURED MEAT

Meat Including Pork (96%), Herbs and Spices, Salt, Dextrose (Tapioca, Maize), Emulsifier (451), Antioxidant (316), Sugar, Maltodextrin (Maize), Spice Extract, Dehydrated Vegetable, Sodium Nitrite (250), Canola Oil, Flavour, Vegetable Extract, Natural Casing. Smoked.

ALLERGENS

This product contains no known allergens.

GMO DECLARATION

Product is manufactured from ingredients that do not contain Genetically Modified Organisms.

COUNTRY OF ORIGIN

Made In Australia From Imported and Local Ingredients

NUTRITION INFORMATION

All values relate to the Average Quantity per 100g.

Energy	1480kJ	Carbohydrate	2.8g
Protein	16.7g	Sugars	Less Than 1g
Fat Total	30.9g	Sodium	1160mg
Saturated	12.3g		

PHYSICAL SPECIFICATIONS

Length Approx. 160mm
Diameter Approx. 32-35mm

CHEMICAL SPECIFICATIONS

Nitrite: (cooked product)<125ppm

DIRECTIONS FOR USE

This Product Must be Cooked Prior To Consumption

PACKAGING

1 x 2.5kg Modified Atmosphere Heat Sealed Thermoformed pack per carton.
Use By/Batch Identification on both individual packets and carton.
Product Identification on both individual packets and carton.

SHELF LIFE

56 days from production date whilst product remains in original packaging.
Consume Within 5 Days Of Opening

STORAGE REQUIREMENTS

For optimum Shelf Life, Keep Refrigerated at 0 - 4°C at all times.